Inline-Gehäuse ASEPTconnect
für Clamp-Anschluss nach DIN 11864
Typenreihe MZ2300
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D6-030_de_11.00 2023-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Biotechnologie

1 1/2" 38,10 34,80
DB_D6-030_de_11.00 2023-03  Inline-Gehäuse ASEPTconnect Seite 4/4
Bestellangaben
Inline-Gehäuse ASEPTconnect
 für Clamp-Anschluss nach DIN 11864, Typenreihe MZ2300
Bestellangaben ASEPTconnect
MZ2300 Inline-Gehäuse ASEPTconnect
A1 Bauform einseitiger Geräteanschluss  (PN 40)
K10
Prozessanschluss
Schweißanschluss  (PN 40)
K21 Clamp-Anschluss
DIN 32676
(Reihe A, Reihe B,
Reihe C)
Teller Ø 25 mm  (PN 16)
K22 Teller Ø 34 mm  (PN 16)
K23 Teller Ø 50,5 mm  (PN 16)
Rohr nach DIN 11866
Reihe A, DIN 11850  Geräteanschluss
 Nennweite Rohrmaße
Clampanschluss nach DIN 11864, Nutseite
DN 32; Ø 50,5 mm
D112 DN 10 13 x 1,5
D113 DN 15 19 x 1,5
D114 DN 20 23 x 1,5
D115 DN 25 29 x 1,5
D116 DN 32 35 x 1,5
 Reihe B, ISO 1127
Clampanschluss nach DIN 11864, Nutseite
DN 33,7; Ø 50,5 mm
 Nennweite Rohrmaße
D212 DN 13,5 13,5 x 1,6
D213 DN 17,2 17,2 x 1,6
D214 DN 21,3 21,3 x 1,6
D215 DN 26,9 26,9 x 1,6
D216 DN 33,7 33,7 x 2,0
 Reihe C, ASME-
BPE
Clampanschluss nach DIN 11864, Nutseite
DN 1"; Ø 50,5 mm
 Nennweite Rohrmaße
D312 DN 1/2" 12,70 x 1,65
D313 DN 3/4" 19,05 x 1,65
D314 DN 1" 25,40 x 1,65
D315 DN 1 1/2" 38,10 x 1,65
F2 Einbaulänge L 110 mm
HY
Oberflächenrauheit
Hygiene -Ausführung, innen Ra ≤  0,8 µm, außen ≤ 0,8 µm
HY04 Hygiene -Ausführung, innen Ra ≤  0,4 µm, außen ≤ 0,8 µm
E7.4 Material Edelstahl W.-Nr. 14435 (316L), Deltaferritgehalt < 0,5 %
H2.1 Dichtung EPDM FDA konform (inkl. Zertifikat), USP Class VI (inkl. Zertifikat)
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
W4035 Inline-Gehäuse elektropoliert
W1020 Materialzeugnis nach DIN EN 10204-3.1
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien 1
Bestellbeispiel: MZ2300 - A1 - K21 - ...
1 Nicht möglich mit Rohrinnendurchmesser > 25 mm